UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TTr-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến vào Dự thảo kế hoạch xây dựng

trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn quốc gia trên địa

bàn thành phố Lai Châu năm 2025

   Kính gửi: UBND thành phố Lai Châu

Căn cứ Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 26/02/2021 của UBND thành phố

Lai Châu về việc ban hành Kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên địa

bàn thành phố Lai Châu giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1758/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND thành

phố Lai Châu về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban Nhân dân thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ báo cáo số 1963/ BC-PGDĐT, ngày 28/12/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố về Báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia vào dự thảo Kế

hoạch xây dựng trường học đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn

quốc gia trên địa bàn thành phố Lai Châu năm 2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố kính trình UBND thành phố xem

xét và cho ý kiến vào Dự thảo kế hoạch xây dựng trường đạt kiểm định chất

lượng giáo dục và đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn thành phố Lai Châu năm

2025 (Có dự thảo kế hoạch kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tình

		2025-01-03T17:31:43+0700

		2025-01-06T14:12:30+0700

		2025-01-06T14:12:30+0700

		2025-01-06T14:12:30+0700

		2025-01-06T14:12:30+0700